ESTADO DO TOCANTINS
    PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRÓPOLIS
                       Transparência e Participação

DECRETO N° 230/11, DE 18 DE JANEIRO DE 2011.

 O Prefeito Municipal de Palmeirópolis, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais, e considerando a aprovação de candidatos no 4º Concurso Público
realizado em 26 de setembro de 2010 para vários setores da administração; Considerando
ainda a necessidade de nomear mais um médico e uma enfermeira para ocupar as respectivas
funções;

     DECRETA

Art. 1º) Ficam convocados através do presente decreto os candidatos aprovados no 4º
Concurso Publico,  abaixo relacionados e classificados em 3º e 4º lugar respectivamente para
no prazo de 30 ( trinta) dias, contados da data da publicação do presente decreto, tomarem
posse nos respectivos cargos.

 a) Médico Clínico Geral: 003 2.452: LUCIANO GUALBERTO SOARES;

 b) Enfermeira: 004 1.947: POLLIANA T. DA SILVA VIEIRA.

Art. 2º) O Secretario Geral de Administração fica autorizado a promover a posse dos
convocados, obedecida a ordem de classificação investindo-os  em suas respectivas funções.

Art. 3º) Os convocados no ato da posse deverão fazer prova  do preenchimento dos requisitos
contidos no item 7.2 do Edital, bem como apresentar a documentação exigida no item 8.1 do
mencionado edital.
Art. 4º)  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

 Palácio das Palmeiras, Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeirópolis, Estado do
Tocantins aos dezoito (18) dias do mês de janeiro de 2011.

     Enoque Souza Alves
      Prefeito Municipal